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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 20.04.2022 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 8 12
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 17 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:06 80 Трајчевски Дино 80 0 1 0

Т2 39:47 5 Андревски Иван 84 59 1 1 1

Т3 56:25 6 Младеновски Јовица 83 6 16 36 43 4 1 2

7 М 7 Стојановски Томче 85 0 1 3

Досу. 6 8 Ѓеоргиевски Димитар 87 55 1 2 3

Реал. 5 10 Митев Марко 88 15 35 46 3 2 4

14 Спасовски Бојан 96 0 2 5

17 Спасовски Бојан 89 11 41 50 3 42:47 3 5

22 Стојчевиќ Стефан 92 0 16 41:38 3 6

28 Чаневски Градимир 77 0 3 7

30 Блажески Бојан 78 0 4 7

33 Јевтиќ Владимир 91 0 5 7

34 Василевски Кристијан 90 48 1 6 7

42 Бошковски Филип 497 0 6 8

64 Мајиќ Мирко 81 17 19 30 3 20:21 7 8

96 Давитковски Кристијан 94 1 1 30:40 7 9

А Јанев Дарко 5033

17

7 10

Б Грчевски Кристијан 5032 7 11

Ц Добревски Ненад 97 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 19 30 39 41 50 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 64 64 64 17 17 5 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес зелена Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 28:23 1 Ивановски Филип 62 0 10 15

Т2 2 Мараш Матео 58 0 10 16

Т3 3 Ојлески Гоце 45 0 54:38 10 17

7 М 4 Маркоски Никола 47 14 18 40 3 10 18

Досу. 1 6 Маџовски Бојан 54 13 57 2 11 18

Реал. 1 7 Кукуловски Дејан 60 60 1 12 18

9 Мандалиниќ Стипе 50 2 26 31 37 4 12 19

12 Сзекелу Мартон 44 0 13 19

13 Радовиќ Мирко 52 58 1 19 13 20

14 Танкоски Марио 61 0 14 20

18 Периќ Јосип 51 8 33 2 14 21

32 Божиќ Павлетиќ Јосип 46 5 6 22 27 35 38 44 7 15 21

59 Граџан Елмир 48 29 49 51 53 4 15 22

74 Обрадовиќ Немања 56 10 48 2 49:38 15 23

89 Кизиќ Марко 43 0 16 23

16 24

А Бабиќ Жељко 5007

26

16 25

Б Мојсов Божидар 5008 17 25

Ц Соколески Ице 5009 17 26
Забелешка Д Милевски Филип 70

 ДА
7 М

Мин 31 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 9

Дежурен лекар Филип Видоевски Скопје Судија А Исмаил Металари
Записничар Бисера Ангелова Скопје Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Ангела Бадаровска Скопје Контролор Марјан Огњановски


